Tatsachen beschlossen: Der Zweck der Gesellschaft ist der Betrieb einer
Kammgarnspinnerei, nebst damit zusammenhängenden Geschäftszweigen. Die
Gesellschaft kann sich auch an Handels- oder an andern Unternehmungen
beteiligen. Das Aktienkapital ist von Fr. 1,000,000 auf eine Million fünfhunderttausend

Franken (Fr. 1,500,000) erhöht und gleichzeitig die Durchführung
dieses Beschlusses konstatiert worden, eingeteilt in 600 auf den Inhaber
lautende Aktien von je Fr. 2500. Die Bekanntmachungen an die Aktionäre
erfolgen durch dae Schweiz. Handelsamtsblatt in Bern. Der Verwaltungsrat ist